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30-lecie firmy Schütz Polska: Inwestycje 

wzmacniają bezpieczeństwo dostaw i 

zrównoważony rozwój 

 
Już od trzech dziesięcioleci firma Schütz dostarcza z siedziby w Polsce 

zrównoważone rozwiązania opakowaniowe – to kamień milowy, który 

świętowany był dnia 10 października na dużej uroczystości jubileuszowej w 

Żorach. Około 150 gości z obszaru gospodarki, polityki oraz z 

międzynarodowej sieci partnerskiej skorzystało z zaproszenia, aby wspólnie 

uczcić historię sukcesu firmy Schütz Polska oraz zapoznać się z 

najnowszymi inwestycjami w siedzibie firmy.  

 

Już w połowie lat 90. firma Schütz weszła na rynek polski i obsługiwała z 

Warszawy szybko rosnącą bazę klientów. Kolejnym decydującym krokiem 

było otwarcie zakładu w Żorach w 2017 roku. Od tego czasu firma Schütz 

Polska nieustannie inwestuje w rozbudowę zakładu produkcyjnego – 

ostatnio w nowy obszar produkcyjny oraz w nowy magazyn o powierzchni 

około 5.000 metrów kwadratowych. Rozbudowa stwarza dodatkową 

przestrzeń do produkcji i magazynowania opakowań Foodcert oraz 

Cleancert firmy Schütz zgodnie z certyfikacją systemu FSSC 22000. Dzięki 

temu zapewniona jest pełna zgodność ze wszystkimi wymogami 

żywnościowymi odnoszącymi się do materiałów, procesów i produktów. 

Ponadto dach budynku przygotowany jest do montażu instalacji 

fotowoltaicznej, której uruchomienie planowane jest pod koniec grudnia 2025 

roku. Dzięki prądowi wytworzonemu przy użyciu własnej instalacji 

fotowoltaicznej możliwe będzie pokrycie znacznej części zapotrzebowania 

obiektu na energię. 

 

W przyszłości firma Schütz w Żorach będzie produkowała także Green Layer 

IBC. W przypadku tej linii produktów środkowa z trzech wewnętrznych 

warstw pojemnika wykonana jest z wysokiej jakości regranulatu, który firma 

Schütz sama produkuje. Jeżeli klient zdecyduje się także na paletę i osłony 

narożników z tworzywa sztucznego pochodzącego z recyklingu, wówczas 

zawartość surowców pochodzących z recyklingu w IBC może sięgnąć nawet 

70 procent. Optymalne wykorzystanie materiałów w duchu gospodarki 

obiegu zamkniętego umożliwia znaczącą redukcję emisji CO₂, bez 

jakiegokolwiek uszczerbku dla bezpieczeństwa i jakości. W ramach 

rozbudowy powierzchni produkcyjnej dla Green Layer zostaną 

zainstalowane dwa dodatkowe silosy na surowce. Mają one służyć do 



 

przechowywania regranulatu firmy Schütz oraz gwarantować ciągłość 

zaopatrzenia.  

 

Veit Enders, członek zarządu grupy Schütz, oraz Michał Szyguła – Dyrektor 

Generalny Schütz Polska, podkreślili w swoich przemówieniach strategiczne 

znaczenie fabryki w Polsce dla zaopatrzenia Europy Wschodniej. Natomiast 

istotna rola gospodarki obiegu zamkniętego znalazła wyraz podczas 

prezentacji unikalnych na skalę światową kompleksowych rozwiązań 

przedsiębiorstwa. Przedstawiciele władz lokalnych, w tym Waldemar Socha, 

Prezydent Miasta Żory, oraz Andrzej Zabiegliński, członek zarządu KSSE –

Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, docenili zaangażowanie firmy 

Schütz w regionie oraz jej pozytywny wpływ na rozwój gospodarczy. 

 

Dzięki ostatnim inwestycjom firma Schütz wzmacnia nie tylko niezawodność 

i elastyczność dostaw dla swoich klientów z Europy Wschodniej, lecz stawia 

również na najnowocześniejsze standardy w zakresie produkcji i 

zrównoważonego rozwoju. Tym samym przedsiębiorstwo wyznacza 

kierunek dla wprowadzania nowych, zrównoważonych rozwiązań 

produktowych zgodnych z kompleksową koncepcją przyjaznych dla 

środowiska opakowań. Przyszłe działania są już szczegółowo zaplanowane 

w ramach procesu ciągłego rozwoju. Poprzez to firma Schütz podkreśla jej 

długoterminowe przywiązanie do rynku polskiego oraz do regionu Europy 

Wschodniej. 
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O firmie Schütz 

 

Firma Schütz GmbH & Co. KGaA jest międzynarodowym, wiodącym 

producentem wysokiej jakości opakowań przemysłowych (pojemniki IBC, 

beczki z tworzywa sztucznego oraz beczki stalowe i kanistry). Główna 

siedziba grupy przedsiębiorstw znajduje się w Selters, Niemcy. Założona w 

1958 roku firma SCHÜTZ posiada aktualnie na całym świecie ponad 70 

oddziałów produkcyjnych i usługowych, które zatrudniają ponad 7.000 

pracowników. W każdym z czterech obszarów działalności PACKAGING 

SYSTEMS, ENERGY SYSTEMS, INDUSTRIAL SERVICES oraz 

COMPOSITES firma zajmuje wiodącą pozycję na rynku. Obroty grupy 

wyniosły 2,5 miliarda euro w 2024 roku. Przedsiębiorstwo oferuje swoim 

klientom w pełni zrównoważoną gamę produktów i usług. W zgodzie z 

filozofią zrównoważonego rozwoju usługa SCHÜTZ TICKET SERVICE 

funkcjonuje w ramach zamkniętego obiegu, zapewniając szybki odbiór i 

regenerację opróżnionych opakowań przemysłowych we wszystkich 

uprzemysłowionych krajach na całym świecie. 

 

Dalsze informacje: 

Schütz GmbH & Co. KGaA, Schützstraße 12, D-56242 Selters    W przypadku uwzględnienia redakcyjnego  

Tel.: +49(0)2626/77-274, Faks: +49(0)2626/77-365, E-mail: melanie.ievolo@schuetz.net  prosimy o przesłanie  

          egzemplarza autorskiego  

additiv – marka additiv pr GmbH & Co. KG, Herzog-Adolf-Straße 3, 56410 Montabaur  na adres agencji 

Marius Schenkelberg, Tel.: +49 (0) 2602 950 99-25, E-mail: schuetz@additiv.de                                 podany obok. 


